
入札経過書

工  事  名  称 令和4年度 鼎高区配水池送水ポンプ設置工事

工 事 箇 所 名 飯田市 鼎 妙琴浄水場

工事種別及び等級格付 機械器具設置  Ａ級

工 事 概 要 ・送水ポンプ機械電気設備工事
　　多段渦巻ポンプ 2台 φ40 全揚程73m 吐出量0.22m3/min
　　電磁流量計 1台 φ40
　　ポンプ制御盤 1面 屋内自立盤
・送水管布設工事
 　　DIPφ75 L=70.0m

工       期 契約の日から令和5年2月28日まで

入  札  方  法 一般競争入札 入札日時 令和4年6月8日  午前9時40分

入札者 入札回数 第１回 第２回 第１回見積 第２回見積 備考

甲信商事(株)　飯田営業所 29,600,000 落札

(株)原鉄 31,890,000

(株)マナテック　飯田支店 34,400,000

第一公害プラント(株) 32,130,000

中信アスナ(株)　飯田支店 31,240,000

入

札

経

過

上記金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額が法律上の入札金額である
落札決定額 (96.57%) 32,560,000 円 予   定   価   格 33,715,000 円

内 入札書記載金額 29,600,000 円 最 低 制 限 価 格 29,106,000 円
訳 10／100相当額 2,960,000 円 低入札調査(失格)基準価格 ―　　 円

落札者氏名 甲信商事(株)　飯田営業所 長野県飯田市松川町2204-3


